Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie zasad ustalania składek 

członkowskich biegłych rewidentów, Krajowa Rada Biegłych Rewidentów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się składkę członkowską biegłych rewidentów w 2026 r. w wysokości 1440,00 

zł (słownie: jeden tysiąc czterysta czterdzieści złotych i 00/100). 

§ 2. Niższa składka członkowska biegłych rewidentów, o której mowa w § 3 ust. 1 – 3 

Zasad ustalania składek członkowskich biegłych rewidentów, stanowiących załącznik 

do uchwały Nr 4/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 

6 września 2022 r. w sprawie zasad ustalania składek członkowskich biegłych rewidentów 

w 2026 r. wynosi 144,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery i 00/100).  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.